
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПРИКАЗ

« <Л£» ОУ 2022 г. № г. Элиста

« О командировке»

На основании приказа Министерства образования и науки Республики 

Калмыкия от 20 апреля 2022 года № 614:

приказываю:

1. Направить в город Сочи для участия в очной стажировке 

«Проектный подход в управлении системами образования на основе 

Мотивирующего мониторинга субъектов Российской Федерации» на 4 

календарных дня с 24 апреля 2022 года по 27 апреля 2022 года, с 

сохранением средней заработной платы:

- Долгих Саглару Павловну - главного специалиста отдела управления 

качеством общего образования Управления образования Администрации 

города Элисты;

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования 
Администрации города Элисты А.В. Эрендженов

С приказом ознакомлен (а):


